
 

 

 

 

Via Tandura, n. 40 – 31100 Treviso (Italia), Tel. +39 0422.321994 – Fax +39 0422.321839 – www.parcosile.it – C.F. 94023150264 – P. IVA 03285120261 

E-mail: info@parcosile.it – Posta certificata: segreteria.parcosile.tv@pecveneto.it 

 

 
 

DETERMINAZIONE N. 105 DEL 19.11.2021 

 

 
OGGETTO: Servizio annuale di conservazione sostitutiva dei documenti elettronici 2021.                                     

Impegno e liquidazione di spesa. CIG: Z9933FF662 
 
 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

 
 

PREMESSO che in applicazione del Codice dell’Amministrazione Digitale, l’Ente è tenuto alla conservazione 
sostitutiva dei documenti elettronici; 
 
RICHIAMATA la propria determinazione n. 47/2017 relativa alla adesione alla proposta della ditta Unimatica 
Spa di Bologna, con l’ordine diretto di acquisto sul MEPA numero 5603285 per un canone annuale di € 
1.200,00, al netto dell’IVA; 
 
RITENUTO quindi di rinnovare alla medesima ditta l’incarico della conservazione sostitutiva dei documenti 
elettronici; 
 
VISTA la deliberazione della Comunità n. 1 del 10.02.2021, immediatamente eseguibile con la quale è stato 
approvato il bilancio di previsione 2021-2023. 

 

 
Tutto ciò premesso, visto e considerato 
 
 

DETERMINA 

 
1. Di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 
2. Di impegnare, per i motivi in premessa citati, la somma di € 1.464,00 con imputazione al capitolo 264.1 

del bilancio di previsione del corrente esercizio finanziario; 
 
3. Di liquidare alla ditta Unimatica S.p.A., con sede in Via Cristoforo Colombo 21, 40131, Bologna il 

corrispettivo dovuto, previa presentazione di regolare documentazione contabile, debitamente vistata dal 
Responsabile del Servizio, imputandola al capitolo 264.1 del bilancio del corrente esercizio finanziario; 

 
4. Di attestare la regolarità contabile del presente provvedimento. 
 
 

 
 

IL FUNZIONARIO 
F.to Dott.ssa Santina Serenella Grande 

 
 
Treviso, 04.11.2021 

 


